
 

Uchwała nr 55/2020 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 16.06.2020 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na organizację zawodów karpiowych – Maraton Nocny               

na zbiorniku Rybnik – Zapora Orzepowice 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z  § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Wyraża zgodę Towarzystwu Sportowemu „Kuźnia” Fundacji PGE Energia Ciepła                         

na organizację zawodów karpiowych ,,Maraton Nocny” na 15 stanowiskach na Zaporze 

bocznej Orzepowice Łowiska Rybnik , w dniach: 19-21.06.2020 r.,    26-28.06.2020 r.,                     

24-26.07.2020 r.,    07-09.08.2020 r.,    28-30.08.2020 r. bez prawa do zabierania ryb. 

§ 2 

1) Organizator odprowadzi na konto Okręgu, na fundusz sportu, 5,00 zł za każde zawody od  

zawodnika. Osoby posiadające zezwolenia roczne lub okresowe na łowisko Rybnik nie muszą 

uiszczać opłaty za udział w zawodach. 

§ 3 

1) Zobowiązuje organizatora zawodów do utrzymania łowiska w trakcie zawodów i po 

zawodach w stanie niepogorszonym. 

2) Organizator zawodów jest w całości odpowiedzialny za organizację zawodów, ład                        

i porządek oraz bezpieczeństwo i przestrzeganie przepisów sanitarnych dotyczących 

ograniczenia rozprzestrzeniania się pandemii koronawirusa  Covid – 19  przez 

uczestników i innych osób znajdujących się na terenie zawodów. 

3) Organizator uzyska zgodę PGE GiEK S.A. Oddział Elektrownia Rybnik na rozegranie 

zawodów także w porze nocnej. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

§ 6 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

Wiceprezes ZO ds. Sportu                                                                Prezes ZO                                                                                                           

 

     Bogusław Kossowski                                                             Mirosław Iwański 


